PRODUKTTYPOVY LIST

DZS 30/2 B Ex e

Typoveé gislo

Technické udaje

Provedeni

Pratok

Pocet otacek

Typ obé&zného kola
Lze regulovat
MozZnost reverzace
Druh napéti
Napajeci napéti
Kmitocet sité
Jmenovity vykon
cos¢p

lymen

IMax

Imax PFi Ujmen

Druh kryti

Tepelna tfida
Umisténi

ZpUlsob instalace
Montazni poloha
Material

Material pouzdra
Barva

Hmotnost
Hmotnost s obalem
Jmenovita svétlost
Sitka

Vyska

Hloubka

Sitka s obalem

0094.0122

MAICO
C_VENTILATOREN

Kratka informace

Axidlni nasténny ventilator s kruhovou zakladnou, DN300,
trifazovy, nevybusné provedeni, médium: plyn

Priklady pouziti

Vybusné prostredi (zéna 1 a 2), Lakovna, Nabijeci stanice,
Laboratof, Pracovisté

Ocelovy nasténny kruh
3.380 m*h

2.910 1/min

axialni

v

v

TFifazovy proud

400 V

50 Hz

240 W

0,73

0,46 A

1A

0,85 A

IP 64

F

Sténa / Strop

Na omitku

svisle / vodorovné
Ocelovy plech, pozinkovany
Ocelovy plech, pozinkovany
pozink

10,5 kg

12,33 kg

300 mm

465 mm

465 mm

278 mm

480 mm
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DZS 30/2 B Ex e

Vyska s obalem

Hloubka s obalem

EX-oznaceni podle smérnice ATEX
EX-oznaceni podle normy

Ta -teplota okoli

Ia/ln

Cas tp

Druh provozu

PTC DIN 44082

EU-osvédceni o zkouSce vzorku
Teplotni tfida

Tepelna tfida izolaénich materiald Th. CI.
Baleni

Sortiment

GTIN (EAN)

Oktavovy akusticky vykon

63 Hz 125 Hz 250 Hz 500 Hz
Lwa7, vyso- - - - -
ky (dB(A))
Lwaz= akusticky vykon v dB pro pouzdro a volné sani.
Charakteristika
P [Pa]
600
500 \
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300 \\
200
100
0
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q, [m*h]

MAICO
C_VENTILATOREN

480 mm

325 mm

ExI12G

ExeblIB+H, T3Gb/ExhlIB+H, T3 Gb
-20°C<Ta<+60 °C

8,5

85 sek

S1

M 100

TUV-A 19 ATEX0102 X, IECEx EPS 19.0018X
T3

155 (F)

1 kus

C

4012799941224

1 kHz 2 kHz 4 kHz 8 kHz
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B
DZS 30/2 B Ex e MAICO

Vykres [mm]

® Ocelova deska = provedeni EZQ/DZQ
@ Ocelovy kruh = provedeni EZS/DZS

0 465
0405

—
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